MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

FACULDADE DE ENGENHARIA, LETRAS E CIÊNCIAS SOCIAIS DO SERIDÓ - FELCS

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 8 / 2022 - FELCS/UFRN (11.70)

Nº do Protocolo: 23077.165366/2022-59
Currais Novos-RN, 13 de dezembro de 2022.

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA 2º TURNO

Ao (s) doze dias do mês de dezembro do ano de 2022, às 14:00 horas, na sala virtual
(https://meet.google.com/nmf-jcki-eej), foi iniciado o segundo turno de apresentações da
prova didática na área de Administração, objeto do Edital no 93/2022-PROGESP, estando
presentes o Professor MARCELO HENRIQUE NEVES PEREIRA - Presidente CE, o Professor
RICARDO MEDEIROS - membro CE, a professora ANDREA CRISTINA SANTOS DE JESUS -
membro CE e, o candidato JEAN GLEYSON FARIAS MARTINS. As apresentações não
ocorreram em função da ausência da candidata RAYANE KALINE SILVA DE MEDEIROS, e pelo
fato do candidato JEAN GLEYSON FARIAS MARTINS não ter enviado, em tempo, o plano de
aula para o e-mail oficialmente publicado, o que culminou na desclassificação de ambos.

Sem nada mais a tratar, eu Marcelo Henrique Neves Pereira, presidente da Comissão de
Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do
concurso.

Currais Novos, 12 de dezembro de 2022.

Prof. Marcelo Henrique Neves
Pereira (UFRN)

_______________________

PRESIDENTE

Profa. Andrea Cristina Santos de
Jesus (UFRN)

________________
1o EXAMINADOR

Prof. Ricardo Medeiros
(UFRA)

______________________
2o EXAMINADOR

(Assinado digitalmente em 14/12/2022 08:49 )
ANDREA CRISTINA SANTOS DE JESUS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
IPP (13.33)

Matrícula: 1308779

(Assinado digitalmente em 13/12/2022 15:26 )
MARCELO HENRIQUE NEVES PEREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
FELCS/UFRN (11.70)
Matrícula: 2688224

(Assinado digitalmente em 13/12/2022 15:32 )
RICARDO MEDEIROS
ASSINANTE EXTERNO
CPF: 083.197.844-92

Visualize o documento original em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 8,
ano: 2022, tipo: ATA DA PROVA DIDÁTICA, data de emissão: 13/12/2022 e o código de verificação: a8e4e8d3e1

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf